

מתיקות ועריבות התורה

סיפורים משלים ואגדות לשולחן שבת קרנז

עוצמות וכוחות מיוחדים!

לעומתה, אשתו של און בן פלת שהיה מראשי הסנהדרין מנעה ממנו מלהיגרר להיכנס לתוך מחלוקתו של קרח, היא ישבה על פתח ביתה וסירקה את שערותיה, כאשר ראו אותה אנשי קרח ברחו משם בשביל להראות את צדקותם בפרהסיה.

אשתו של און בן פלת טענה ואמרה לו 'מה לך ולמחלוקת זו, הרי אתה לא תהיה מנהיג'. אמר לה און בן פלת שיש הסכם רוטציה וכאשר הוא יקבל את המנהיגות, היא תהיה אשת הנשיא. כאשר שמעה כך אמרה לו 'אם כך, צריך לעשות משתה וסעודה' השקתה אותו יין עד אשר השתכר ונרדם.

הסביר ה'בן איש חי' מדוע לא נעלה את ביתה בפני אנשי קרח אלא הייתה צריכה לסרק את שערות ראשה? אלא שהיא רצתה לרמז - כמו שלכל שיערה ושערה יש נקב וממנו היא מקבלת את חיותה, כך לכל אחד ואחד יש את התפקיד שלו ועליו למלא אותו בשלימות.

הרי לנו שתפקידה של האישה הוא ממש מרכזי, אצלה נמצא המפתח להעלות גבוה לא רק את בעלה, אלא את כל המשפחה ובכוחה להחדיר בהם יראת שמים טהורה, ומאידך חס ושלום לדרדר את כל המשפחה מדחי לדחי עד כדי הרס ואובדן.

ובאמת כל דבר צריך להיות בפרופורציה נכונה, לדאוג גם לחיי הגשמיות של המשפחה אך לא להיסחף ולעשות מהגשמיות של העולם הזה עיקר, ואדרבה כאשר האישה יודעת להסתפק במועט ולכלכל את מעשיה על פי תקציב המשפחה, הרי שהיא מכניסה אושר ושמחת חיים לבית, דבר שנותן חוזק ויציבות לכל המשפחה.

שבת שלום ומבורך!!!

"ויקח קרח בן יצהר בן קהת בן לוי ודתן ואבירים בני אליאב ואון בן פלת בני ראובן" [ט"ז, א.]

סיפר הרב מרדכי אליהו זצ"ל ששמע מפי חכם מנשה שלו זצ"ל ששמע מה'בן איש חי' - אשתו של קרח הייתה עשירה מאוד והיא הייתה מתקשטת בצמידים מזהב מכף ידה ועד כתפה והייתה מתפארת בפני כל נשות ישראל על יופיים של התכשיטים ועל עושרה.
כאשר הייתה פוגשת את ציפורה אשת משה רבנו, הייתה לועגת לה ואומרת 'ראי לאן בעלי הגיע, לאיזו רמת חיים הביאני ואילו את אין לך אפילו טבעת קלה'.

השיבה לה ציפורה שהיא זכתה בעושר הגדול ביותר בעולם והיא תורתו של משה רבנו שנקראת על שמו. והתעלמה ממנה..

כשביקש הקב"ה לכתוב את התורה על לוחות אבנים, הביא למשה רבנו אבן סנפיריון שהיא האבן הכי יקרה בעולם ואמר לו הכן מאבן זו את הלוחות, ואת הפסולת של הלוחות תיקח לעצמך.

לקח משה רבנו את הפסולת ולא ידע כמה היא יקרה, הוא הביא זאת לציפורה ואמר לה לכי ועשי לך טבעת אצל אהליאב. כאשר ראה אהליאב את האבן נדהם ואמר לה שזה היהלום הכי יקר בעולם! ומיד התפרסם הדבר.
כאשר ענדה ציפורה את הטבעת על ידה, עזבו כל הנשים את אשתו של קרח בשביל לראות במו עיניהן את הטבעת המיוחדת. נעלבה אשתו של קרח וחמתה בערה בה עד להשחית, רצה לבעלה והתחילה לצעוק עליו: ראה מה הבאת לי וכו' מחמת אותה קנאה הסיתה אותו ויצא למחלוקת.

על כך אמרו חז"ל "ואולת בידה תהרסנה" זו אשתו של קרח ומדוע? כיוון שלא הייתה שמחה בחלקה ובסופה הרסה את ביתה..

בסייעתא דשמיא יצא לאור הספר שרבים ציפו לו:

"מתיקות ועריבות התורה" חלק ג'

השקפה ומוסר, סיפורים, משלים ואגדות, מידות וד"א

על חמישה חומשי תורה ומועדים

עם פניני ה"אור החיים" הקדוש

ניתן להשיג כפ"ל: 052-7151420

וברשת חנויות "יפה נוף"



מתיקות ועריבות התורה - גם השקפה ומוסר וגם דרך לחיים!!

פניני "אור החיים" הקדוש

לרבינו הקדוש רבי חיים ב"ר משה בן עטר זיע"א

ובאליצפון, וה' היה חפץ לתת למשה רבנו את משאלות ליבו, לכן אמר לבני ישראל "כי ה' שלחני" שלא היה עושה מעשה וה' היה מסכים על ידו. המשיך משה רבנו ואמר "כי לא מליבי" שאף תשוקה ורצון למנות את אהרון ואליצפון לא היה לו.

"ויאמר משה בזאת תדעון כי ה' שלחני לעשות את כל המעשים האלה כי לא מליבי" [ט"ז, כ"ח]

שואל ה"אור החיים" הקדוש – כיצד חשב משה רבנו על עם ישראל שעדיין לא האמנו לנביא אמת?

עוד צריך להבין מדוע היה צריך משה רבנו לומר "כי לא מליבי" הרי אם ה' שלח אותו ודאי שלא עשה זאת מליבו?

הרי לנו גודל צדקותם ונקיותם של גדולי ישראל, הם עצמם אין להם כל רצון עצמי ופנימי לעשות מינויים בשביל אינטרסים כאלה ואחרים, אלא כל מעשיהם לשם שמים. והנה למרות שכלפי חוץ היה נראה שאולי יש בליבו של משה תשוקה ורצון למנות את אהרון ואליצפון, בא משה רבנו והוכיח להם שאפילו תשוקה ורצון כזה לא היה לו אלא כל מעשיו היו לשם שמים אמיתי..

מסביר ה"אור החיים" הקדוש – משה רבנו רצה להוציא מליבם של ישראל שכל המינויים אשר נעשו על ידו, לא רק שנעשו בצורה כשרה אלא הוא עצמו משה רבנו לא היה בליבו שום חפץ ותשוקה לתת את הכהונה לאהרון ואת הנשיאות לאליצפון. שהיה צד לומר שמשה היה חפץ באהרון

פניני האלשיך הקדוש

לרבינו הקדוש רבי משה ב"ר חיים אלשיך זיע"א

מאת הרב אלחנן ראובן שליט"א

עליהם משה, שכן לא נתן להם פתחון פה לטעון מחמת שהטריחם וכדומה שהרי "לא חמור אחד מהם נשאתי" שאפילו לצרכם ללכת ממדין להוציאם ממצרים לא לקחתי מהם חמור לרכב עליו. ולא רק זה אלא אפילו שמסרו אותי לפרעה להורגני, וברחתי מחרב פרעה, והיה לי להרוג את דתן שמסרני, שכן הבא להורגך השכם להורגו, עם כל זה "ולא הרעותי את אחד מהם" אפילו הרעה קלה לא עשיתי להם עם שהיה הדין עימי. (א"ה) הנה כל שומע יחדד ליבו איך באמת משה רבינו הגם שמסרו דתן להריגה, לא עשה לו מאומה, ועוד הוציאו ממצרים. ואין ספק שקשה להסביר זאת לנו בדרגתנו, אך מ"מ נוכל ללמוד על הדברים הקלים שאדם עשה לחבירו, לא לשמור בלב ולחפש השבת נקם יזכנו ה')

"ויחר למשה מאוד, ויאמר אל ה' אל תפן אל מנחתם, לא חמור אחד מהם לקחתי, ולא הרעותי את אחד מהם"

מסביר האלשיך הקדוש שאמרו חז"ל לא היה אדם בין בירושלים ובידו עוון. מה שהיה אדם חוטא ביום, תמיד של בין הערבים מכפר. ומה שחוטא בלילה תמיד של שחר מכפר. ומכיון שאמר משה לקרח "בוקר ויודע ה' את אשר לו ואת הקדוש והקריב אליו" א"כ כיון שתמיד של שחר מכפר, הרי שגם מה שחטאו כעת יתכפר להם ואיך יודע ה' את אשר לו? לכן ביקש משה "אל תפן אל מנחתם" ואמרו חז"ל (ומובא ברש"י) שהתפלל שלא תאכל האש את חלקם בתמידין, ומדוע? כדי שיענשו עם קרח. ואין כאן מסירת דין לשמים שיענש

לשאלות דחופות בהלכה ניתן לפנות לרב אלחנן ראובן שליט"א 054-8502267 שעות המענה: בימים א' - ה' מהשעה 18:45 ועד 19:45.

7151420@gmail.com - ניתן לקבל את העלון במייל

על - פרקי אבות

פנינים ממה"ס "זרע שמשון" ו"תולדות שמשון"

חלק ג'

לרבינו הקדוש ר' שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זיע"א

הטוב ברע והתקלקל העולם ועדיין אין הקלקול דומה לקלקול הראשון הואיל והאבות הקדושים ומשה רבנו תיקנו את מה שנוגע אל שורש נשמתם. כמו כן בזמן בניית בית המקדש העולם עמד על רום המעלות מה שלא היה מתחילת הבריאה קודם חטא אדם הראשון, אך מחורבן הבית ועד עתה בכל יום יורד העולם מדרגה אחת, ונאמר בסוטה [טז] שמאז חורבן הבית אין לך יום שאין קללתו מרובה מחברו. זה מה שנאמר בעמוס [ט', י"א] "סכת דוד הנפלת" שלעולם נופלת ויורדת.

"אמר להם, צאו וראו איזוהי דרך ישרה שידבק בה האדם. רבי אליעזר אומר, עין טובה. רבי יהושע אומר, חבר טוב. רבי יוסי אומר, שכן טוב. רבי שמעון אומר, הרואה את הנולד. רבי אלעזר אומר, לב טוב. אמר להם רואה אני את דברי רבי אלעזר בן ערך מדבריכם, שבכלל דבריו דבריכם אמר להם צאו וראו איזוהי דרך רעה שיתרחק ממנה האדם. ר' אליעזר אומר, עין רעה. רבי יהושע אומר, חבר רע. ר' יוסי אומר, שכן רע. ר' שמעון אומר, הלוח ואינו משלם. אחד הלוח מן האדם, כלוח מן המקום ברוך הוא, שנאמר 'לוח רשע ולא ישלם, וצדיק חונן ונותן'. ר' אלעזר אומר, לב רע. אמר להם, רואה אני את דברי רבי אלעזר בן ערך מדבריכם, שבכלל דבריו דבריכם"

בא ר' יוחנן בן זכאי ושאל את תלמידיו האם הרע הוא נגד הטוב כמו שהיה בזמן חטא אדם הראשון, או שתמיד יורדת הקדושה מטה מטה ואין מכוון ה'סור מרע' נגד העשה טוב? **על כך ענו לו תלמידיו** שהכל אחד בסוד עד דמטו רגלין

ממשיך בעל ה"זרע שמשון" וכותב - כאשר עם ישראל קיבל את התורה נתקן הכל, אך כאשר חטאו בעגל חזרו והתערבו

ברגלין... **המשך אי"ה' בשבוע הבא....**

שערי הלכה

מאת הרב ינון ראובן שליט"א

הלכות בשר וחלב

איסור בשר וחלב דרבנן מותר בהנאה

א. כל בשר וחלב שאינו אסור מהתורה אלא נאסר מדרבנן, מותר בהנאה (רמ"א שם ס"א), טור, או"ה (כלל ל'), רמב"ם פט' מנ"א ה"ד), רא"ה, ס' החינוך (מצווה קיג), שו"ע (ס' פז' סג'), רמ"א (ס' פז' ס"א) שו"ע (ס' צ"א ס"ח), ט"ז וש"ך (ס' פז' סק' א') ועוד אחרונים. ודלא כהרש"ל והב"ח שחלקו על השו"ע והחמירו בזה מסברא ואסרו הנאה) ולכן איסור בשר וחלב שנעשה ע"י כבישה או ע"י מליחה (שו"ע ס' צ"א ס"ח) וכן בשר עוף או חיה שנתבשל בחלב (שו"ע ס' פז' סג') מכיוון שאיסורם דרבנן אסורים באכילה ומותרים בהנאה (שו"ע שם, וכל הפוסקים לעיל) ונ"מ גם בדבר הנאסר משום בשר וחלב דרבנן כמו כבש ומלוח שמותר בהנאה ויכול ליתנו לגוי, יזהר ליתנו לגוי כמות שהוא בלי שיבשלנו, דעכשיו הוא אסור מדרבנן, ואם יבשלנו יאסר מהתורה בהנאה וגם יחייב משום בישול (פמ"ג שם, פת"ש שם אות ג'), כה"ח (אות יב').

איסור בשר וחלב מהתורה ומדרבנן

א. נאמר בתורה ג' פעמים "לא תבשל גדי בחלב אימו" (שמות כג' כט' ושם לד' נו', דברים יד' כא') ולמדו חז"ל שמהתורה נאסרו ג' דברים. א. איסור בישול בשר וחלב (גם אם לא אוכלם עצם הבישול אסור). ב. איסור אכילה (ומה שלא הזכירה תורה במפורש איסור אכילה כי הזכירה איסור בישול, כלומר אפי' בישול אסור ואין צריך לומר אכילתו (רמב"ם פט' מנ"א ה"א). ג. איסור הנאה מהם (טשו"ע (ס' פז' ס"א).

ב. מהתורה אין איסור בשר וחלב אלא אם הוא דרך בישול (שנתבשלו בשר וחלב יחד) אבל אם נתערבו יחד בשר וחלב בכבישה או במליחה שאלו אינם דרך בישול, לא נאסר מהתורה (ולכן נכתב איסור בשר וחלב בלשון בישול לא תבשל וכו' לומר שנאסר רק בדרך בישול, שו"ע שם). אך מדרבנן אסורים בכל ענין אף שאינו דרך בישול (שו"ע שם, ב"ח שם, וש"ך (שם סק' א'). ויש נפק"מ אם אסור מהתורה או מדרבנן, שבאיסור דרבנן אינו אסור בהנאה וכדלקמן).

מאמרי חז"ל...

ובמשך הזמן תוכל ח"ו להתהפך כל עבודתו למצוות אנשים מלומדה, אבל כשנופל ורואה שגם מה שכבר זכה מתערער ונשמט מידו, על זה הוא יוצא בקנאות להציל את עצמו מנפילות. ומתוך ההשתדלות להציל מה שכבר זכה הרי הוא מתעלה יותר ויותר. והנפילות שעל ידם מתרחק ומתקרב לפי שעה בעבודתו יתברך, הן עצמן סיבה להתקרבות.

כתב ה'קהילות יעקב' צ"ל ולכאורה כל הנפילות הללו אינן אלא צרות צרורות, ולמה נבראו? אבל באמת יש מהנפילות הללו רווח עצום, כי האדם בטבעו אע"פ שבענייני ממון ושאר תאוות לא ידע שבעה, מ"מ בענייני רוחניות הוא בטבעו בגדר שמח בחלקו, וכל זמן שרואה שחלקו מתקיים בידו איננו להוט לתוספת קדושה.

נקודת מבט...

מעלה. ועל האדם לדעת שלמרות שה"סולם מצב ארצה" כלומר, הוא נמצא בתוך ארציות וגשמיות, "ראשו מגיע השמימה" שכלו ושורש נשמתו דבוקים שם למעלה בשמים.

כתב הרה"ק רבי אברהם יהושע העשיל - שמעשי האדם משפיעים על המלאכים ועל כל הכוחות העליונים, כאשר האדם מגביה את ליבו ומוחו לעבודת ה' הרי ש'מלאכי אלוקים עולים בו', ואם לבו ומוחו נמצאים בתוך הארציות, הרי שהמלאכים יורדים בו והוא מתיש כוחו של

ומתוך הספר 'בשכילי נברא העולם'

מאת הרב מנשה מורנו שליט"א

הלכה למעשה...

רבים אפשר לצאת י"ח, ואע"פ שיש חולקים בזה, מ"מ לענין קנס זה אפשר לסמוך על המקלים, ע' חזו"ע שבת א' עמ' רטו', שש"כ פמ"ג ס"ה, ובדירשו רסג', הערה 18. חובת נר שבת עיקרה הוא במקום האכילה כמבואר בשו"ע רסג', ח' וי' ובמשנ"ב רעג' סקל"ב ובא"ח ש"ש בראשית ט'. ומ"מ חייבים לדאוג שתהיה תאורה בכל מקום בו נמצאים בליל שבת, אפילו בחדרי הילדים והמדרגות, שלא יגשש אדם כעיוור באפילה ויתקע באיזה קיר. כמבואר בשו"ע תרי"ג, מ"א רסג' סקי"ד, בא"ח ש"ש נח ב', משנ"ב רסג' סקל"א וכה"ח סק"ב. לכן אפילו אם הדליקו באיזה פרחודור תאורה לפני שבת, נמצא שקיימו במקצת מצות הדלקת נר של שבת, ואי"צ לקנוס אישה זו. ואפילו אם כשהדליקו לא הייתה כוונתם עבור מצוות הדלקת נר של שבת. מ"מ יוצאים בזה במקצת ידי חובת הדלקת הנר. ע"פ הח"א המובא במשנ"ב ס' סקי"י ותו דאיכא הרדב"ז והמ"א דס"ל אי"צ כוונה למצוה דרבנן. וגבי קנס זה שאינו אפילו מדרבנן אלא ממהרי"ל, סגי בהכי. ויש מקום להסתפק בהדליק קטן את החשמל, ונ"ל דאם הדליק בפקודת גדול ש"ד, שנמצא הגדול דאג לתאורה לשבת). אך אם הייתה התאורה דלוקה לפני פלג מנחה, שעדין אי אפשר להדליק נר של שבת בשעה זו (כמבואר בשו"ע רסג', ד' ומקורו בגמ' שבת כג') נמצא שבבית זה לא קיימו כלל מצוות הדלקת נר לשבת, ויש לקנוס אישה זו להוסיף נר כל שבת לאשכנזים, וליתן עוד צדקה בשעת הדלקת נרות לספרדים. ואם הדליקו התאורה לפני פלג מנחה עבור שבת, אע"פ שלא יוצאים בזה י"ח, מ"מ אין לקנוס אישה זו. (כיון שדאגו שהיה תאורה לשבת, כ"ה ברעק"א רסג', ד', ואע"פ שבביאור"ל קיבל את דבריו רק בהייתה ההדלקה מפלג מנחה, לגבי קנס זה יש לסמוך על רעק"א)

אישה ששכחה להדליק נרות שבת מה דינה?

מי שלא הדליקה נרות שבת, כתב רמ"א (רסג', א') ומקורו במהרי"ל שיש לקנוסה להוסיף להדליק בכל שבת מכאן ואילך עוד נר על מה שרגילה. לדוגמה אם רגילה להדליק 7 נרות תדליק 8 נרות. ובשירוי ברכה (להחיד"א צ"ל) הביא שבמקום להוסיף כל שבת עוד נר, יותר טוב שתספק את השמן לאישה עניה, ועל אף שסיים דבריו שהמנהג להוסיף עוד נר, מצאנו לגדולי ספרד שפסקו ליתן את התוספת לאישה עניה (כה"ח רסג' סקי"ג, חזו"ע שבת א' עמ' קע"ד). **לכן בנות אשכנז יוסיפו נר, ובנות ספרד יתנו כמה שקלים לצדקה.** (ויש להקפיד בזה על צדקה לעניים דווקא, ולא למוסדות תורה ובתי מדרש וכיוצא בזה). ובלאו הכי טוב שכל אישה תתרגל ליתן צדקה בשעת הדלקת נרות (קיצו"ע עה"ב, כה"ח רסג' סקל"ד). אולם אם לא הספיקה להדליק נר שבת, אבל הדליקה סמוך לשבת (מפלג מנחה ואילך, שו"ע רסג', ד') את תאורת החשמל הביתית, או אפילו אחד מבני הבית הדליק את האור, אפילו הדליק במטבח או בפרחודור הכניסה לבית. אין כבר קנס על אישה זו, ותדליק כרגילותה בשבתות הבאות. (מצוות הדלקת נר שבת הוא על כל בני הבית, גם על הגברים, אלא שהאישה מחזרת על כך יותר מהגבר, כמבואר בשו"ע רסג', ג'. לכן אם בעלה הדליק במקומה ש"ד כמבואר במשנ"ב רסב' סקי"א. ובהדלקת תאורת החשמל לפוסקים

משכן הבית היהודי

מאת הרב אברהם שהרבני שליט"א

חשמל חיובי

חלק א'



הכרת הטוב שיש לנו לבורא עולם שהוציאנו ממצרים והביאנו לארץ ישראל.

כלומר, הכרת הטוב כלפי בורא עולם שברא אותנו והוציאנו מבית עבדים מחייבת אותנו להיות עבדיו. ומתוך כך, לכשנתבונן נמצא קשר הדוק בין חובת הכרת הטוב לבורא ובין חובת הכרת הטוב לבני אדם, קל וחומר לבן / בת הזוג.

עלינו להבין כי כבר בראשית הקשר, וכל שכן בהמשכו, נוצרים כללים ונערך מעין "חחה זוגי" שבו כל אחד מבני הזוג מצפה לקבל מהאחר מענה לחלק מהציפיות, הצרכים, הרצונות והשאיפות. עד מהרה יבחנו בני הזוג את מקומם בקשר, וישאלו את עצמם עד כמה ניתן מקום לתחביבים שלי, לקריירה, לקשרים המשפחתיים והחברתיים.

פאק א"פ' בשבוע הבא...

הקשר שנוצר בין בני הזוג עם הקמת המשכן הפרטי, לפחות בראשיתו, הוא פרי ביכורים. כדי שיבשיל ויניב עוד ועוד פירות הוא דורש טיפוח, השקיה והזנה, השקעה, סבלנות ויכולת לפנות מקום בגינה לערוגה המשותפת.

חיוב הכרת הטוב אינו רק מידה נאה ומתוקנת אלא אחד מעיקרי האמונה, כלשון הכתוב בדיבר הראשון: "אֲנֹכִי ה' אֱלֹקֶיךָ אֲשֶׁר הוֹצֵאתִיךָ מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם מִבֵּית עֲבָדִים". ומבואר בדברי האבן עזרא והרמב"ן שם כי יציאת מצרים מחייבת עבדות להקב"ה מתוקף חיוב הכרת הטוב, מכיוון שהקב"ה הוציאנו מ"בית עבדים" - משעבוד פרעה. בדומה לכך כתב גם רבנו בחיי, שאחד הטעמים לחיובנו במצוות התורה הוא

הרב אברהם שהרבני שליט"א יו"ר מרכז "בית יהודי" - ליצור ותגבות 058-7211235

הורים שואלים...



מאת הרב אבישי ח. שליט"א

החוגים מועברים ע"י מדריכים, שעברו הכשרה מקצועית בתחום, וכן עברו בדיקה אצל פסיכולוגים לצורך התאמה למקצוע.

אלו חוגים ניתן להירשם?

- ✓ חוגי מוזיקה: רמות {אולפן הקלטות מקצועי} \ גילה
- ✓ חוגי התעמלות: רמות מנהל קהילתי \ בית וגן \ תלפיות
- ✓ חוג כדורגל: מנהל קהילתי מעלה רמות \ תלפיות
- ✓ חוג כדורגל לצרפתים: מנהל קהילתי מעלה רמות
- ✓ חוגי ציור רמות \ קריית יובל
- ✓ חוגי קוסמיות וג'גלינג: רוממה \ רמות
- ✓ חוגי חיות: רוממה

לרישום חיינו 054-8461567

הרב אבישי ח. יו"ר מרכז צמיחה לשאלות | הגרות - משרד 02-6-30-70-90 | mta665417@gmail.com

הורים יקרים!

בשבוע זה לא כתבנו שאלה של אחד ההורים אלא פונים אנו אליכם במידה ונתקלתם באיזו שהיא שאלה ניתן לשאול את 'מרכז צמיחה' בעילום שם, ואנו נענה עליה בצורה מפורטת. כמובן שאם תרצו שהשאלה תישאר חסויה, ניתן לציין זאת בגוף המייל והשאלה לא תכנס לעלון. נכון להיום הופנו למערכת 597 שאלות מאתגרות ומעניינות, כמובן שאת רובן לא הכנסנו לתוך העלון. בעז"ה בקרוב יצא ספר מדהים אותו תוכלו לרכוש דרך מרכז צמיחה.

מי אנחנו 'מרכז צמיחה'?

מרכז צמיחה מקיים חוגים ופעילויות ל - 335 ילדים מידי שבוע! במסגרת שמורה ומקצועית.

בא להינעם נקריאת המודעות בשבת.

"ואלה יעמדו על הברכה" אשר בזכותם עלון זה יוצא לאור:

לע"נ ישראל בן גאולה ת.ג.צ.ב.ה.

העלון מוקדש להצלחה, לזיווג הגון, לזרע בר קיימא, ולהצלחת התורם ובני משפחתו ברוחניות ובגשמיות וכל מילי דמיטיב.

לעילוי נשמת: ר' חיים יעקב בן ר' אלטר אהרון ומלכה ב"ר שלמה. ת.ג.צ.ב.ה.

לעילוי נשמת

גדול מזכי הרבים

והמחזירים בתשובה בדורנו

אוהב את הבריות ומקרבן לתורה

הגאון רבי אורי זוהר זצ"ל

בן אשר מנחם מנדל וגולדה ע"ה

וכל בית ישראל יבכו את השריפה אשר שרף ה'

ת.ג.צ.ב.ה.

נמאס לכם להתפשר על הנוחות שלכם? מבעד קיץ מדהים לחודש סיון באופטיקה "ראיה טובה" מסגרת ראיה כולל עדשות מתכהות בשמש במחיר שאסור לפרסם! רח' נג'ארה 37 גבעת שאול - 026521859 מסגרות ראיה עד 149 ₪ בלבד מספר 6.00 - 2 | צילנדר [אינדקס 1.56] בקניית משקפיים בדיקת ראיה חינם ע"י אופטומטריסטית מוסמכת!

ציון הקטן מסעדת בשרים כתובת: רח' כנפי נשרים 45, גבעת שאול י-ם טל': 02-652272 | לאור: 050-3201770

מפגש הפסגה 10 קפה, משקאות, ממתקים, מתנות, לוטו, בלונים ועוד..

פיסטוקס כרז הפסגה 37

המפגש בשבתות רח' קריית משה 11 טל' למשלוחים: 02-5717813

מפגש ברזיל 2 ברזיל 2 קפה, משקאות, ממתקים, מתנות, לוטו, בלונים, ארטיקים, גלידות ועוד..

צ'אבס בשר • עופות • דגים בית וגן הפסגה 10 02-6439131 מוקד הזמנות, והזמנות בווצאפ 050-260-3330

עולם הוציאת כתיבת לא כתפשרים רח' אלקבץ 4, גבעת שאול, ירושלים (מול ברוך פארם) טל': 058-6505815 | olam.hatsitsit@gmail.com

אליעזרא - אלקטרוניקה פלאפונים, נגנים, מצלמות ועוד... רח' הפסגה 45 0733134400 053-3188440

מ.מ. בניה ושיפוץ שיפוץ כלליים

נעלי קרן אור נעליים לכל המשפחה רח' הרב שלמה אלקבץ 4 גבעת שאול. 058-5777795

מינימרקט ברוכים רח' ברוכיק 9 רח' אליעזר פאוי 2 אפשרות למשלוחים 02-5383305

אלתא סופרת - אלתא 42 בית וגן 050-9094047